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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Der er redegjort for styring
af dato på kødprodukter opbevaret i kølemontre, i det varme
køkken.
Vejledt konkret om håndvask i produktionsområde der er
stoppet i afløbet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde med produktion herunder inventar og udstyr,
kølemøbler i køkkenet samt køle/fryserum. Der er konkret
vejledt om renholdelse af svært tilgængelige områder over
spulearme i opvaskemaskiner.
Administrativt bødeforelæg på 10.000 kr er fremsendt.
Følgende er konstateret: Isterningsmaskine fremstår med sorte
belægninger flere steder på indersiden af maskinen. Der er
taget billeder af forholdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, vi får det gjort rent.

Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
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af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug
under visse forudsætninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varmholdelse af saucer og varmholdelse af produkter i ovn. Virksomhedens fastsatte frekvens er
daglig. Følgende er konstateret: Dokumentationen fremstår mangelfuld i perioden maj 2023 til d.d.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation for egenkontrollens gennemførsel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


